关于举办学校教职工球类比赛的通知

各专业部、处（室）：
    为丰富学校教职工校园文化生活，提高教职工身体健康水平，调动教职工健身和工作的积极性，根据学校工会2017年工作安排，拟定于2017年11月上旬举办教职工球类比赛，具体活动事项通知如下：

    一、主办单位

    学校工会
二、参赛单位
各专业部、机关处（室）。
三、参赛项目（团体项目）
1、男女混合毽球团体赛。
2、男女混合羽毛球团体赛。

3、男女混合乒乓球团体赛。

4、台球团体比赛男女不限。
四、比赛时间及地点
1、日期：2017年11月6日开始，乒乓球、台球比赛利用每周一至周五12:30进行；羽毛球、毽球比赛利用每周一至周五

16:30进行，具体比赛时间另行通知。

 2、地点：学校体育馆。
五、参赛办法

1、比赛以专业部、机关处（室）为单位组队参加比赛，参赛代表队分配名额见附件。

2、体育教师在各自代课的专业部报名参赛。

3、毽球赛上场比赛队员为3人至少有1名女性，羽毛球、乒乓球赛上场参赛队员为4人（两男两女），单打和混双比赛队员不兼项，台球赛上场比赛队员为3人。
4、比赛规则先分组单循环赛，再交叉淘汰赛，细则见比赛安排。
六、报名和抽签

1、各队各参赛项目限报5名运动员、运动员只能参加一项比赛，不得兼报其它比赛项目。
2、各单位于2017年10月31日之前将报名名单交工会委员孔建宁处。

3、抽签时间11月1日下午15：00，未参加抽签的按弃权处理。
七、录取名次和奖励办法
每项按成绩取前3名，另设优秀组织奖，给予一定奖励。

八、其它要求

1、运动员在赛场上必须服从裁判员判决，场上如出现不服从裁判的行为、延误比赛或罢赛现象，取消该队的比赛资格，并在校内通报批评。
2、本次比赛裁判工作由体育组承担。

3、每场比赛参赛队迟到10分钟按弃权处理。

4、未尽事宜另行通知。

附件：教职工球类赛参赛代表队分配名额表

宁夏工业学校工会委员会

    2017年10月20日

附件

教职工球类赛参赛代表队分配名额表

	序号
	参赛代表队
	毽球
	羽毛球
	乒乓球
	台球
	备注

	1
	机电工程专业部
	1
	1
	1
	1

	2
	经贸专业部
	1
	1
	1
	1

	3
	旅游管理专业部
	1
	1
	1
	1

	4
	现代纺织与能源建筑专业部
	1
	1
	1
	1

	5
	汽车工程专业部
	1
	1
	1
	1

	6
	技师学院
	1
	1
	1
	1

	7

	成人教育部
	2
	2
	2
	2

	机关处（室）

	合计
	8
	8
	8
	8
	32

— 4 —

— 1 —